
COMUNE DI QUALIANO - (Provincia di Napoli ) - Gara per l’appalto del servizio di pulizia degli uffici
comunali per anni due (dal 1/12007 al 31/12/2008). Importo a base di gara euro66.863,61 oltre IVA, per anni due
totale euro 133.727,22 oltre IVA.

Si rende noto che in data 05/12/2006 ore 10,00 e’ indetta asta pubblica per il “ Servizio di pulizia degli uffici
comunali per anni due”. La gara sarà esperita ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006 con aggiudicazione a
mezzo del criterio del prezzo piu’ basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006.

Durata del servizio anni due dal 1/1/2007 al 31/12/2008. Importo a base d’asta euro66.863,61 per anni due
euro 133.727,22. Il capitolato speciale d’appalto e il bando integrale di gara sono visibili e si puo’ estrarre copia
previo rimborso delle relative spese, presso la Segreteria Generale in P.zza del Popolo, Qualiano (NA) presso la
Sig.ra De Rosa Maddalena, tutti i giorni tranne il Sabato, dalle ore 10,0 alle ore 13,00.

Termine ultimo per la presentazione delle offerte il 04/12/2006 ore 12,00.

Il Segretario Generale - Resp. Sett. AA.GG.
Dr. Franco Natale

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 50 DEL 6 NOVEMBRE 2006


